MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 67/2020/CTS/ARA, DE 10 DE JULHO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os acadêmicos Viviane José de Oliveira Bristot, Matrícula nº

201900968 e Izabela Rodrigues Camilo, Matrícula nº 202000451, como representantes titular e
suplente, respectivamente, no Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Ciências
da Reabilitação (PPGCR), para o período de 08 de julho de 2020 até 07 de julho de 2021.

EUGÊNIO SIMÃO

		2020-07-13T13:45:44-0300
	EUGENIO SIMAO